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İTSO’da Serbest Ticaret Anlaşmaları ve Tercihli Ticaret Anlaşmaları’ 
Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

        Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası işbir-
liğiyle ‘Serbest Ticaret Anlaşmaları ve Tercihli Ticaret Anlaşmaları’ Bilgilendirme toplantısı gerçek-
leştirildi.
Toplantının açılış konuşmasını İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter 
Yaptı. İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter; Serbest Ticaret Anlaşmaları ve Tercihli Ticaret Anlaş-
malarının önemine vurgu yaparak; “Toplantımızı Birleşik Krallık, Mısır, İsrail ve Karadağ ile ülkemiz 
arasındaki anlaşmalara ilişkin bilgilendirme yapmak amacıyla düzenlemiş bulunuyoruz. Bu ülkelerin 
öncelikle tercih edilmelerinin bazı sebepleri bulunmaktadır.
       Örneğin Birleşik Krallık; başlatmış olduğu Brexit süreci sonrasında, dünya ticaretinde önemli de-
ğişikliklere sebep olmuştur. Avrupa Birliği kurallarına tabi iken, bu durum eksen değiştirmiş ve farklı 
anlaşmaların gündeme gelmesiyle sonuçlanmıştır. Birleşik Krallık ile ticaret ilişkisi olan tüm ülkele-
rin brexit sürecine adapte olma aşamasında, birtakım güçlüklerle karşı karşıya kaldığı bilinmektedir.
Geçtiğimiz dönemde, Mısır ile ülkemiz arasında yaşanan sıkıntılı günler sonrasında ilişkileri iyileştir-
meye dair adımlarının atılmasıyla iki ülke yeniden yakınlaşmaya başlamıştır. Ticaretin geliştirilmesi 
amacıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde karşılıklı ziyaretler ve görüşmeler gerçek-
leştirilmiştir. Ayrıca Mısır’da son zamanlarda sıklıkla sistem güncellemeleri olduğu için, dış ticaret 
uygulamalarında değişiklikler yaşanmaktadır.
Avrupa Birliği ülkelerinin enerji ihtiyacının önemli bir bölümünü karşılayan Rusya’nın; şubat ayın-
dan bu yana Ukrayna’nın siyasi birliğini ve bağımsızlığını tehdit etmesi sonrasında, birçok yaptırım 
kararı açıklayan Avrupa Birliği ülkeleri, özellikle enerji alanında yeni seçeneklere yönelmektedir. Bu 
noktada Ortadoğu ülkelerinin İsrail üzerinden enerji aktarımı hususu, ön plana çıkmaktadır.
Önemli bir balkan ülkesi olan Karadağ da, son zamanlarda ticari yatırımlarda öne çıkmış olup, önem-
li bir pazar pozisyonuna gelmiştir.
    Özetlemeye çalıştığımız bu sebeplerden dolayı, 
ülkemizin bu 4 ülkeyle dış ticaretindeki önemli 
unsurların görüşülmesi amacıyla, bugün bir ara-
dayız” dedi.
   Toplantıda, Ticaret Uzmanı Burcu Özergül Ço-
lak, Ticaret Uzmanı İbrahim Aykut Araz ve Tica-
ret Uzman Yardımcısı Abdulsamet Kılıç, ‘Serbest 
Ticaret Anlaşmaları ve Tercihli Ticaret Anlaşma-
ları’ ile ilgili sine vizyon destekli olarak detaylı 
bilgiler verdi.
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Kırgızistan Devlet Yetkilileri ve İş İnsanlarından Oluşan Heyet İTSO’yu 
Ziyaret Etti

        “Kırgızistan ve Hatay Arasında Gönül Köprüsü Kuruldu”
Dost ve kardeş ülke Kırgızistan’dan Hatay’a gelen heyet, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret 
ederek, iki ülke arasında ticari, kültürel ve sosyal ilişkilerin güçlendirilmesi için temasta bulundula-
rİTSO Yönetimi Kırgızistan heyetini kapıda nezaketle karşıladı.
        Geçtiğimiz yıl Hatay’dan Kırgızistan’a giden İTSO Yönetimine ziyarette bulunmanın onurunu 
yaşadıklarını belirten Kırgızistan Cumhuriyeti Parlamentosu Milletvekili Nurlan Azıgaliev, Dost ve 
kardeş ülke Kırgızistan’dan Hatay halkımıza selam getirdik. Ziyaretten amacımız sosyal ticari, kültü-
rel ilişkilerimizi güçlendirmek istiyoruz. Ülkemizde yatırım yapmak, ticaret yapmak isteyen Hataylı iş 
insanlarımızla birlikte çalışmak istiyoruz. Kırgızistan tarım, hayvancılık, turizm, bilişim teknolojileri 
başta olmak üzere bir çok yönünden önemli bir potansiyele sahip. Burada amacımız ikili görüşmeler 
yaparak birbirimizden istifade etmektir. Sizleri Kırgızistan’a ülkemize davet ediyoruz. Kapımız sizlere 
her zaman açık” dedi.
İTSO Başkan Yardımcısı Yeter; “Sosyal Kültürel Bağlarımızı Güçlendirmeliyiz”
         Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Kırgız 
heyetine İskenderun ve bölge ekonomisi hakkında bilgiler vererek şöyle konuştu; “Siz değerli Kırgız 
dostlarımızı Hatay İskenderun’da görmek ve odamızda ağırlamak bizleri çok memnun etmektedir. 
Şehrimize ve odamıza hoş geldiniz diyor, sizleri saygılarımla selamlıyorum. Türkiye’nin en güney 
bölgesindeki Hatay ilimiz, Anadolu’nun en eski yerleşim yerlerinden biridir. Toprağının bereketli ve 
ikliminin elverişli oluşu; bölgeyi yüzyıllar boyunca tercih edilen bir yerleşim yeri haline getirmiştir. 
Birçok medeniyetin izlerini taşıyan Hatay, sahip olduğu kültürel mirasa ilave olarak günümüzde de 
Türkiye’nin önde gelen ticaret ve üretim merkezlerinden biri olmuştur.
Bölgemiz istatistiklerle değerlendirildiğinde; Hatay’ın ve İskenderun’un Türkiye ekonomisindeki 
önemi daha da belirgin hale gelmektedir. 2021 yılı itibariyle Hatay’ın nüfusu 1 milyon 670 bin 712 
kişi olurken, İskenderun’un nüfusu ise 250 bin 964 civarındadır. 2021 yılında Hataylı firmalar tara-
fından 6,32 Milyar dolarlık ithalat yapılırken, yılın aynı döneminde ilimizden 4,04 Milyar dolarlık 
ihracat gerçekleştiği görülmektedir. Bu veriler değerlendirildiğinde Hatay ülke genelinde, en fazla 
ithalat yapan 7. İl olurken, en fazla ihracat yapan 9. il konumunda olmaktadır. Sanayi üretimi ve lojis-
tik hizmetlerdeki başarısı dikkate alındığında İskenderun, Hatay’ın elde ettiği başarılarda büyük pay 
sahibi olmaktadır. Sanayinin lokomotifi olan demir çelik sektörü, ülkemizde ve bölgemizde olduk-
ça gelişmiştir. İskenderun Körfez Bölgesi’nin çelik üretim kapasitesi, ülkemizin toplam kapasitesinin 
yaklaşık 3’te 1’lik bölümünü oluşturmaktadır. Hatay İskenderun, ham çelik ve yassı çelik üretiminde 
Türkiye’de 1. sırada yer almaktadır. Bu özellikleriyle bölgemiz, demir çelik endüstrisinin ülkemizdeki 
önemli üretim ve ihracat merkezlerinden biri olmaktadır.
Türkiye’de otomotiv sanayinin üretim girişimlerine paralel olarak, ilk filtre fabrikası 1966 yılında İs-
kenderun Hatay’da kurulmuştur. Bu yönüyle Hatay İskenderun, filtre sektörünün Türkiye’deki üretim 
merkezi halini almıştır. Türkiye’de üretilen içten yanmalı motor filtrelerinin yaklaşık %60-65’lik bö-
lümü bölgemizde üretilmekte ve Hatay’dan yaklaşık 80 ülkeye ihraç edilmektedir.
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Bir körfez ve sınır kenti olan Hatay, ticaret merkezlerini birbirine bağlayan coğrafi konumu ile ulus-
lararası arenada stratejik öneme sahiptir. Bölgemiz, Avrupa’nın Ortadoğu’ya ve Kuzey Afrika’ya bağ-
lanmasında kapı işlevi görmekte olup; denizyolu, karayolu ve demiryolu bağlantı noktalarının mer-
kezi konumundadır. Ayrıca ilimiz tarım, turizm ve su ürünleri sektörlerinde de önemli potansiyele 
sahiptir. Körfeziyle, doğal güzellikleriyle ve verimli topraklarıyla Hatay, sektör yelpazesi çok geniş bir 
ticaret kentidir.
Bu noktada, kardeş ülkelerimizin yatırımcılarını ve iş insanlarını, birlikte ticaret yapabilmek için 
bölgemize bekliyoruz. Özellikle sizlere kısaca tanıtmaya çalıştığım sektörlerde önemli bir birikim, 
deneyim ve uluslararası bağlantılara sahip olduğumuz için, her türlü ticari girişiminizde yanınızda 
olacağımızı bilmenizi istiyoruz. Aynı şekilde, bölgemizde faaliyet gösteren ve yurtdışındaki yatırım 
olanaklarını değerlendirmek isteyen iş insanlarımızı da, Kırgızistan’a yatırım yapmaları konusunda 
teşvik ediyoruz. Dolayısıyla birlikte çalışmak ve kazanmak için, tüm imkânları değerlendirmemiz 
gerektiğine inanıyoruz” dedi.
Toplantının ikinci bölümünde ise Kırgızistan Cumhuriyeti Parlamentosu Milletvekili Nurlan Azıga-
liev, Kırgızistan’ın ekonomik potansiyeli ile ilgili sine vizyon destekli teknik bilgiler verdi.
Toplantıda, Kırgız heyeti ve İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, meclis üyeleri ve iş insan-
ları karşılıklı fikir alış verişinde bulunarak yaptıkları ticari faaliyetleri anlattılar. 
Ziyaret sonunda Kırgızistan Cumhuriyeti Parlamentosu Milletvekili Nurlan Azıgaliev, İTSO Başkan 
Yardımcısı Muhsin Yetere, Ülkesinin yöresel kıyafeti ve Kırgız kültürünü yansıtan hediyeler armağan 
ederken, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter’de Kırgız heyetine plaket takdim etti. 
Ziyaret sonunda, Kırgızistan Cumhuriyeti Parlamentosu Milletvekili Nurlan Azıgaliev, İTSO Ziyaret-
çi defterine de duygu ve düşüncelerini aktardı.
Kırgızistan heyetinde, Ankara Büyükelçisi Kubanıçbek Öküraliye, Kırgızistan Ankara Büyükelçiliği 
3. Katibi Kayanbek Ulu, Kırgızistan KC Karabalta Belediye Başkanı Daniar Shaakirbaev Kızılkiya 
Belediye Başkanı Asilbek Matkalıkov Kızılbek Belediyesi Yatırım Uzmanı Almazbek Shamurazev, İş 
adamları Dzburabek Dzhuraev, Berdikul Abdıba-
tıov, KC Celal-ı Abad şehir meclis başkanı Nur-
tilek Orozbaev, meclis üyeleri Adilbek Coroboev, 
Maksat Cusupbekov ve beraberindeki heyet İs-
kenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi meclis 
üyeleri ve iş insanları ile ikili temasta bulundular.
Kırgızistan heyetinin ziyaretinde, İTSO Başkan 
Yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, İTSO Yö-
netim Kurulu Üyeleri Selma Yılmaz, Yusuf Yılmaz, 
Raşit Özyurt, Mehmet Ünüvar, meclis üyeleri, iş 
insanları İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez 
yer aldı.
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İTSO Başkanı Yılmaz Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret (GTİ) AŞ Genel 
Kuruluna katıldı.

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, , TOBB Birlik Merkezi Sosyal 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret (GTİ) AŞ Genel Kuruluna katıldı.
      Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret (GTİ) AŞ Genel Kurulunda konuşan TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Birleşmiş Milletler’in GTİ AŞ’nin yapısını ve yaptığı işleri tüm dünyaya örnek 
olarak gösterdiğini ve modernize edilen gümrüklerin dünyanın en iyi teknolojik alt yapısıyla donatıl-
dığını anlattı. GTİ AŞ projesiyle hem devletin, hem de gümrükleri kullanan iş dünyasının kazandığını 
belirterek, “Bu projede herkes kazandı. Devletin cebinden para çıkmadığı gibi 215 milyon TL vergi 
geliri oldu. Bekleme süreleri kısaldı ve bundan dolayı da Türk özel sektörünün kazancı yıllık 410 mil-
yon TL’yi buldu” ifadesini kullandı.
Bugüne kadar 6 gümrük kapısını modernize ettiklerini belirten TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Şimdi 
yeni kapılara başlıyoruz. Halkalı’yı Muratbey’e taşıyoruz. Çıldır-Aktaş, Dilucu, Esendere ve Kapıköy 
kapıları da sırada” dedi.

İTSO  Başkanı Yılmaz TOBB da Düzenlenen  Müşterek İstişare 
Toplantısına Katıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB)’nde düzenlenen  Müşterek İstişare toplantısına katıldı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Oda / Borsa Müşterek İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda yapıldı.
Toplantıda, Oda ve Borsa Başkanları yaşanan sektörel ve bölgesel sıkıntıları ilettiler.  
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Namık Kemal Ortaokulunun Başarılı Sporcuları İTSO’yu Ziyaret Etti
       Namık Kemal Ortaokulu Müdürü Ali Koç, beden eğitimi öğretmenleri ve okulun Basketbol ve 
Masatenisi takımında yer alan sporcu öğrencileri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket zi-
yaretinde bulundular.
      Namık Kemal Ortaokulu öğrencileri ziyaretin anısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a çiçek 
takdiminde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, şehrimizin güzide 
okullarından Namık Kemal Ortaokulu müdürü Ali Koç nezdinde Beden Eğitimi hocalarını ve öğ-
rencilerini başarılarından ötürü tebrik ederek, katılacakları Türkiye finallerinden de en iyi sonuçla 
dönmeleri temennisinde bulundular.
    Namık Kemal Ortaokulu Masa Tenisi Takımı, 
Okul Rehber öğretmeni Mustafa Yıldırımın ko-
ordinesinde, Akdeniz Bölge şampiyonu olduktan 
sonra 18 Nisan tarihinde Kastamonu’da düzenle-
necek olan Türkiye birinciliği yarışmalarına katı-
lacaklar.
    Yine Namık Kemal Ortaokulu Yıldız Kız Bas-
ketbol Takımı da Beden Eğitimi öğretmenleri 
Batuhan Gözütok ve Hamza Aslantaş koordine-
sinde, 22-25 Mart tarihleri arasında Mersin’de 
düzenlenen Türkiye yarı finallerine katılmış ve 
ilk 16 ya kalma başarısı göstermiştir.

İTSO’nun Ev sahipliğinde 
Sorumu Emlak Danışmanı  Sınavı 

Gerçekleştirildi
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipli-
ğinde Sorumu Emlak Danışmanı  sınavı gerçek-
leştirildi.
   TOBB EYBEM sınav değerlendirici Nuray Ab-
bas, Tülay Gök ve ABİGEM İskenderun Sorum-
lusu Derya Aslan; koordinasyonunda gerçekleşen 
sınava,  Sorumlu Emlak Danışmanı sınavına gire-
cek olan adaylar, maske ve sosyal mesafe kuralları 
dikkate alınarak teorik ve performans olarak de-
ğerlendirildi.
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İTSO Yönetiminden Arsuz 
Kaymakamı Hacı Hasan 

Gökpınar’a Nezaket 
Ziyareti

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetimi, Arsuz Kaymakamı Hacı 
Hasan Gökpınar’a nezaket ziyaretin-
de bulundular.
     Arsuz Kaymakamlığı’nda gerçek-
leştirilen ziyaret karşılıklı sohbet or-
tamında gerçekleşti.
Ziyarette, Arsuz ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler değerlendirildi.
Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO 
Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner ve Muhasip Üye Gassan Kuran yer aldı.

İskenderun Veteranlar Spor Kulübü Yönetiminden İTSO Başkanı 
Yılmaz’a Plaket

İskenderun Veteranlar Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeleri, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına 
nezaket ziyaretinde bulundular.
İskenderunspor’a uzun yıllar hizmet etmiş, futbol oynamış ve bu camiaya değer katmış olan şehri-
mizin güzide sporcuları ile kurulan İskenderun Veteranlar Spor Kulübü Başkanı Hıdır Özdemir, Yö-
netim Kurulu adına İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a İskenderunspor’a ve derneğe katkılarından 
dolayı plaket taktim etti.
İskenderun Veteranlar Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeleri ve futbolcuları ile bir araya gelen İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Dernek yönetimine İskenderunspor’a katkılarından dolayı teşekkür 
ederek, “Şehrimizin böylesi güzide bir takımına el birliği ile sahip çıkılması gerektiğine inanıyorum. 
İskenderunspor’un önümüzdeki yıllarda daha iyi yerlerde olacağına inanıyorum. Sizlere gerek takıma 
gerekse kulübe sağladığınız değer ve desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. Bizler de her daim takı-
mımızın yanındayız ve sizlerle birlikte olmaya devam edeceğiz” dedi. 
İskenderun Veteranlar Spor Kulübü Başkanı Hıdır Özdemir, “Dernek olarak burada amacımız, İs-
kenderunspora hizmet etmiş takıma gönül vermiş 
arkadaşları bir çatı altında toplamak, şehrimiz ta-
kımına daha fazla faydalı olmak ve bu birlikteliği 
devam ettirmek istiyoruz. Sizleri de aramızda gör-
mek bizler için ayrı bir onurdur. İskenderunspor’a 
ve Derneğimize vermiş olduğunuz destekler için 
Yönetim Kurulum adına sizlere teşekkür ediyoruz 
” dedi. 
İskenderun Veteranlar Spor Kulübünün ziyare-
tinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO 
Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Yönetim Kurulu 
Üyesi Müfit Tennioğlu yer aldı. 
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İTSO Başkanı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Yeter Basın Emekçilerini 
Ziyaret Etti

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muhsin Ye-
ter ile birlikte, Hatay Gazeteciler Cemiyeti İskenderun Temsilciliği, Hatay Aktif Gazeteciler Cemiyeti 
ve Hatay Bağımsız Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ettiler. 
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter ile bir-
likte, Hatay Gazeteciler Cemiyeti İskenderun Temsilcisi Sabriye Sönmez ve yönetim kurulu üyeleri, 
Hatay Aktif Gazeteciler Cemiyet Başkanı Serkan Köybaşı ve yönetimi ile Hatay Bağımsız Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Neşet Alkan ve yönetimini ayrı ayrı ziyaret etti. 
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyaretlerde, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış veri-
şinde bulunuldu.
Hatay Gazeteciler Cemiyeti İskenderun Temsilcisi Sabriye Sönmez ve yönetim kurulu üyeleri, Hatay 
Aktif Gazeteciler Cemiyet Başkanı Serkan Köybaşı ve yönetimi ile Hatay Bağımsız Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Neşet Alkan ve yönetimi, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı 
Muhsin Yeter’e ziyaretlerinden dolayı teşekkür ettiler.
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İTSO’NUN DA ORTAĞI OLDUĞU KAYNAK TEKNOLOJİLERİ 
MÜKEMMELİYET MERKEZİ’NİN TEMELİ ATILDI

İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) İskenderun Ticaret Odası (İTSO) ve Doğu Akdeniz Kalkınma 
Ajansı (DOĞAKA) iş birliğiyle hayata geçirilen Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi’nin te-
mel atma töreni yapıldı.
İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) İskenderun Ticaret Odası (İTSO) ve Doğu Akdeniz Kalkınma 
Ajansı (DOĞAKA) iş birliğiyle hayata geçirilen Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi’nin te-
mel atma töreni İSTE Merkez Yerleşkesinde yapıldı. Temel atma törenine Hatay Valisi Rahmi Doğan, 
Hatay Milletvekili Abdulkadir Özel, İskenderun Kaymakamı İskender Yönden, İSTE Rektörü Prof. 
Dr. Tolga Depci, İskenderun Belediye Başkanı M. Fatih Tosyalı, İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Müfit 
Tennioğlu, protokol üyeleri, İSTE akademik ve idari personeli, basın mensupları ve davetliler katıldı. 
Temel atma töreninde konuşan İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci “Göreve geldiğimiz günden bu 
yana İSTE’yi daha ileri taşıma çabamızın sonuçlarından biri İskenderun Ticaret Odası (İTSO) ve 
Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) iş birliğiyle bugün temelini attığımız Kaynak Teknolo-
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jileri Mükemmeliyet Merkezi’mizdir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın göstermiş 
olduğu yerli ve milli savunma sanayi, uçaklar ve uzay hedeflerinin tamamı için kaynak olmazsa ol-
maz bir gereklilik. Böylesine kıymetli bir projeyi İSTE’ye, bölgeye ve ülkemize kazandırdığımız için 
mutluyuz. Projeyi destekleyen ve yanımızda olan başta Sayın Valimiz Rahmi Doğan olmak üzere, 
projenin yazılmasında birlikte çalıştığımız Doç. Dr. Ersin Bahçeci’ye, İTSO’ya, DOĞAKA’ya ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi’nin üniversitemize, 
bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum’ diye konuştu. 
“Bugün temelini attığımız Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi İSTE’nin çevresiyle yaptığı iş 
birliği modelinin güzel bir örneğidir” diyen Hatay Milletvekili Abdulkadir Özel “iş dünyamızın eğiti-
me, bölgeye ve projelere sundukları katkılar çok kıymetli, hepsine teşekkür ediyorum” dedi. 
Hatay Valisi Rahmi Doğan yaptığı konuşmada “Göreve başladığım ilk zamanlarda konuştuğumuz bu 
projenin bugün temellerini atıyor olmaktan dolayı mutluyuz. Gerek İskenderun Teknik Üniversitesi 
gerekse İskenderun Ticaret Odası elini taşın altına koyuyor. Bugün temelini attığımız proje körfezin 
ara eleman ihtiyaçlarını karşılamada önemli işler başaracaktır. Üniversitelerimizin sektörle birlikte 
çalıştığında ülkenin gelişmesine sundukları katkı bizleri mutlu ediyor. İskenderun Teknik Üniversite-
si’nin de bu katkıyı sunması bizi ayrıca mutlu ediyor. Rektörümüz Prof. Dr. Tolga Depci’ye ve ekibine 
çabaları için teşekkür ediyorum. Tesisimizin hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
Temel atma töreninde İskenderun İlçe Müftüsü Osman Şekerci projenin hayırlı olması için kurdele 
kesimi esnasında dua etti. Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi Temel Atma Töreni kurdele 
kesimi ve buton basımı ile tamamlandı. 
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Halk Bankası Gaziantep Bölge Koordinatörü Metin Yediyıldız ve 
İskenderun Şube Müdürü Veysel Ülker İTSO’yu Ziyaret Etti

        Halk Bankası Gaziantep Bölge Koordinatörü Metin Yıldız, İskenderun Şube müdürü Veysel Ülker 
ve Ticari Şube müdürü Hüseyin Kahveci İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
       Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, üyelerin kredi 
kullanımı konusunda yaşadıkları sorunlara değindi.
       Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, Kobilerin ve esnafların genel durumu, güncel ekono-
mideki gelişmeler, kredi faizleri ile piyasalardaki son durum değerlendirildi.
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 İTSO Başkanı Yılmaz Sürücü Kursu Temsilcilerinin Sorunlarını  Dinledi
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Erzin Dörtyol Payas 
Belen Arsuz Sürücü Kursları Temsilcileri ile bir araya gelerek sektörün sorunlarını dinledi. 
     İskenderun Ticaret ve Sanayi  Odası ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda,  Sürücü Kursları adına 
söz alan Özel Bal Sürücü kursu Sahibi ve İTSO Meclis Üyesi Hüseyin  Tuncer, “Sürücü kursları olarak 
ülkemizde istihdam sağlayan vergisini ödeyen sektör temsilcileri olarak zor bir süreçten geçiyoruz.  
Özellikle akaryakıta yapılan son zamlar ve vergiler nedeniyle personel çıkartmak zorunda kalıyoruz. 
Sürücü kurslarımızın yolları başta olmak üzere birçok sorunlarımız var. Bu gün bu sorunlarımızı 
bir araya gelerek paylaşmak ve çözüm önerileri bulmak için buradayız. İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz, her zaman bizim yanımızda oldu, sorunlarımızı dinledi, 
çözüm yolları aradığı için kendilerine teşekkür ediyoruz” dedi. 
      Toplantıda sürücü kursu temsilcileri, sektörün sorunları ve olağanüstü oluşan akaryakıt zamları, 
araç alımlarında sürücü kurslarına özel tüketim vergisinden faydalanılmadığı ve kanunlar gereği sa-
bit fiyat uygulanması noktasında destek talebinde bulundular.
    Sürücü Kurslarının taliplerini dinleyen İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz ise;  “İTSO olarak her zaman üyelerimizin yanında yer alıyor, sorunlarını dinliyor ve en yetkili 
mercilere iletiyoruz.  Bölgemize faaliyet gösteren Sürücü kursları da bizim üyelerimiz. Ülke olarak zor 
bir süreçten geçiyoruz. Enerji, akaryakıt başta ol-
mak üzere hemen hemen he şeye zam yapılması 
tüm sektörlerimizi olumsuz yönde etkiledi. Sizle-
rin sorunlarını da en yetkili birimlere ileteceğiz. 
İTSO olarak her zaman yanınızdayız” dedi. 
Toplantıda sürücü kursu temsilcileri, sektörün 
sorunları ve olağanüstü oluşan akaryakıt zamları, 
araç alımlarında sürücü kurslarına özel tüketim 
vergisinden faydalanılmadığına dikkat çektiler ve  
kanunlar gereği sabit fiyat uygulanması noktasın-
da destek talebinde bulundular.
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 İTSO  Başkanı Yılmaz,  İSTE’nin Kuruluş Yıldönümü Etkinliğine Katıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Teknik Üniversitesinin 
yedinci kuruluş yıl dönümü etkinliğine katıldı.
İskenderun Teknik Üniversitesi’nin (İSTE) Yedinci Kuruluş Yıl Dönümü ile 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamak üzere 22 Nisan Cuma akşamı bir program düzenlendi. 
İSTE Merkez Kampüs Turuncu Salon’da düzenlenen Programa,  İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Dep-
ci, Hatay Milletvekili Suzan Şahin, İskenderun Kaymakamı İskender Yönden, Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Hakan Tutucu, İskenderun Belediye Başkanı M. Fatih Tosyalı, iş insanları Recep Atakaş, 
Ayhan Tosyalı, İskenderun Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Murat Fırat, İskenderun Cumhuriyet Baş-
savcısı Muhammet Emin Ünalan, İskenderun İlçe Jandarma Komutanı J. Kd. Yüzbaşı Yusuf Yıldırım, 
İskenderun İlçe Emniyet Müdürü Nevzat Güneş, İTSO Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz 
İTSO Muhasip üye  Gassan Kuran, Deniz Ticaret Odası İskenderun Şubesi Başkanı Kemal Kutlu, 
İSTE Senato Üyeleri, İSTE Akademik ve İdari personeli ile davetliler katıldı.
İskenderun Teknik Üniversitesi’nin (İSTE) Yedinci Kuruluş Yıl Dönümü ile 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı programında konuşan İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci “İskenderun Teknik 
Üniversitesi olarak bugün çifte bir mutluluk yaşıyoruz; kökleri eskiye  dayanan üniversitemiz 7, Tür-
kiye Cumhuriyeti 102 yaşında… Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu anlamlı günü çocuklara armağan 
ederken onların yarınların büyükleri olarak geleceğin mimari olduklarını biliyordu. Bizler de hem 
çocuklarımızın hem gençlerimizin yolunu aydınlatmak için çalışıyoruz. Teknik bir üniversite olarak, 
her bölüm ve birimimizle gençlerimizi hayata hazırlamak için üzerimize düşen görev neyse yapıyo-
ruz ve bunun için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Geleceğimizi inşa ederken hem şanlı 
geçmişimizden hem de yarınları emanet edecek-
lerimizden güç alıyoruz. Bizler eğitim ferdi ola-
rak üniversitemizi ve ülkemizi daha iyiye taşımak 
için elimizden gelenden fazlası için buradayız. 
Tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. 
Hem 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramımız hem de İSTE’nin yeni yaşı kutlu olsun” 
şeklinde konuştu. Rektör Depci’nin günün anlam 
ve önemini belirten konuşmasının ardından İSTE 
Rektör Yardımcıları ve çocuklar yıl dönümü için 
hazırlanan pastayı kesti.
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Halk Eğitim Merkezinde ‘İşimiz Temiz’ Projesi Kapsamında 
Düzenlenen Toplantıya TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Yeşim Ugutmen de katıldı

         Milli Eğitim Bakanlığı Hayat boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ,Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği Kadın Girişimciler Kurulu ve Opet işbirliğiyle hayata geçirilen “İşimiz Temiz’ pro-
jesi kapsamında İskenderun Halk Eğitim Merkezinde toplantı düzenlendi. 
        TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen proje kapsamında İsken-
derun Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde düzenlenen toplantıda yer aldı.
Toplantıya, Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğünden Bahri Karabulut, İskenderun Halk Eğitim 
Müdürü Bekir Durur, Antakya Arsuz Dörtyol Kırıkhan Halk Eğitim Müdürleri ve TOBB Ha-
tay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen katıldı.
       TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, “İskenderun Halk Eği-
tim Merkez Müdürlüğünde düzenlenen toplantıda, kurum müdürlerimiz ile bir araya gelerek 
işimiz temiz projemizin eğitim ve planlanmasını yapmak üzere toplantımız yaptık. Projede, 
yeme-içme konaklama ve ulaşım sektörlerindeki mikro işletmelerin sahipleri ve çalışanlarına 
temizlik ve hijyen konularında eğitim vermek ve işletme ile birlikte çalışanlarında kapasite-
lerinin geliştirilmesi hedefleniyor. Mayıs ayında başlayacağımız projemizin Hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi. 
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Hatay Oruğu Tescillendi
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nın girişimleri ile Hatay’ın yöresel Oruğu (İçli Köftesi)’nun
Coğrafi İşaretler ürün başvurusu kabul edilerek tescillendi.
      Yapılan girişimler ve araştırmalar neticesinde,  patent yetkilileri, Hatay’ın sevilen lezzetlerinden 
Hatay Oruğunu Coğrafi İşaretler ürünü olarak 
tescillenip koruma altına alınmasına karar verdi.
      Özener Patent sahibi Huriye Özener ve eki-
bi, Hatay sofralarının vaz geçilmez lezzetlerinden 
olan Oruk (İçli Köfte)’nin hünerli eller tarafından 
yapılma aşamasını görüp incelediler. Yapılan ge-
niş çalışmaların ardından İskenderun’da Hatay 
Oruğunun tesciline karar verildi. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının girişim-
leri ile Kömür çukuru pekmezi, Kaytaz Böreği 
ve son olarak Hatay Oruğu coğrafi işaret tescilli 
ürünler olmuştur.

LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor
LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sürdürür-
ken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetişkinlere 
sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf aracılığı 
ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için kullanıl-
maktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası yetişkin ve 
çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi hizmetlerimiz, 
sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri de aralıksız devam 
etmektedir
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İTSO Nisan Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

İTSO Başkanı Yılmaz; “Türkiye ekonomisi, krizlerle mücadele konusunda deneyimli, doğru adımlar 
atıldığı takdirde güçlü bir ekonomi ile sorunlarımızı çözebiliriz”
            İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Nisan ayı Meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli  Baş-
kanlığında gerçekleştirildi.
          İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Nisan ayı meclis toplantısında, ülke ve bölge ekonomisindeki 
son gelişmeler değerlendirildi.
         Meclis toplantısında söz alan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Maalesef son dönemdeki 
teorik yaklaşımların ve yapılan açıklamaların, ekonominin gerçeklikleriyle pek bağdaşmadığına şahit 
olduğumuz zamanlar yaşıyoruz. 2022 – 2024 yılları arasını içeren Orta Vadeli Program açıklandıktan 
bir süre sonra, bu programın dışına çıkılarak, yeni bir gidiş yolu belirlendi.  Buna göre; ilk adım ola-
rak banka faizlerinin düşürüleceği, faizler düşünce döviz kurunun yükseleceği, kurun yükselmesiyle 
ihracatın artıp ithalatın gerileyeceği ve bunun sonucunda cari açığın artıya geçmesiyle, enflasyonda 
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düşüş olacağı şeklinde bir yol haritası sunuldu. Bu açıklama aslında bir süredir uygulamalarda esas 
alınan ‘faiz, enflasyonunun sebebidir’ şeklindeki görüşün biraz daha geliştirilmiş versiyonuydu. Za-
man içinde, anlık gelişmelere ve gerekliliklere bağlı olarak, kur korumalı mevduat uygulaması gibi 
bazı kararlarla, boşluklar doldurulmaya çalışıldı. Açıklanan bu gidiş yoluna ilişkin, uygulamanın baş-
lamasının üzerinden 7 ay geçmesine rağmen, olumlu sonuçlar alındığını da maalesef göremiyoruz.
Değerli meclis üyesi arkadaşlarım, faizin, ekonomide çok önemli bir araç olduğunu biliyoruz. Ama 
faize olduğundan fazla önem verip, her ekonomik sorunu faizle çözmeye çalışmanın, bizi yanıltabile-
ceğini düşünüyoruz. Faiz,  tek başına, ne enflasyonu çözebilir ne kuru kontrol altına alabilir ne de cari 
açığı fazlaya dönüştürebilir. Bu sorunların kalıcı biçimde çözümü için birikmiş olan sosyal, siyasal ve 
ekonomik riskleri azaltmak gerektiğine inanıyoruz. Faiz, bu riskleri çözmek için atılacak adımlar açı-
sından zaman kazandırıcı geçici iyileşmeler sağlayabilir. Ancak tek başına ekonomik sorunların kalıcı 
çözümleri için olumlu sonuçlar yaratamayacağı gibi, yanlış belirlenirse tek başına pek çok sıkıntıya 
yol açabilir diye düşünüyoruz.
Türkiye ekonomisi, krizlerle mücadele konusunda deneyimli, doğru adımlar atıldığı takdirde, esnek 
ve güçlü bir ekonomidir. Bir süredir piyasalarda göremediğimiz güven ve istikrarın sağlanmasıyla, 
sorunlarımızı çözebileceğimize inanıyoruz” dedi.
Vakıflar Bankası Yetkilileri VİNOV Ürününü Tanıttı
İTSO Nisan Ayı Meclis toplantısında Vakıflar Bankası İskenderun Şube yetkilileri tarafından “Vinov 
Vakıfbank İnovasyonu Yenilikçi, Dijital ve Güvenilir” yeni bir ödeme ve tahsilat yöntemi ile ilgili 
meclis üyeleri bilgilendirildi.
İskenderun  Vakıfbank Ticari Şube müdürü Dader Yılmaz, Vakıflar Bankası olarak  Bir sonraki ban-
kacılık anlayışı ile hizmet verdiklerini belirterek, Vinov hizmetini değerlendirdi.
İskenderun Vakıfbank Ticari Şubesi Portföy Yöneticisi Mesut Caner Çaylak, sine vizyon destekli su-
numunda, “Vinov bireysel parkende,  KOBİ, ticari ve kurumsal tüm müşteri grupları için ileri vadeli 
ödemelerde Vakıfbank Garantisi sunan 7/24 kullanılabilen, dijital ödeme ve tahsilat ürünü hakkında 
teknik ve detaylı bilgiler verdi. 
İTSO Nisan ayı Meclisinde,  Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Tuncay Paşaoğlu, gelir ve gider-
ler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
İTSO Nisan ayı Meclisinde, gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.


